

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA

Alimentare cu apa - UAT Consiliul Judetean Ilfov

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	(Euro)
		4
1	2	4
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA		
4.1. Constructii si Instalatii		
4.1.1	Aductiune noua Balotesti	537.320,00
4.1.2	Statie de pompare noua Balotesti	3.500,00
4.1.3	Aductiune noua Tunari	1.021.436,00
4.1.4	Statie de pompare noua Tunari	31.015,00
4.1.5	Aductiune noua Bragadiru	224.859,00
4.1.6	Aductiune noua Cornetu	233.777,00
4.1.7	Aductiune noua Ciorogarla	459.666,00
4.1.8	Statia de pompare Domnesti	350.000,00
4.1.9	Aductiune noua Domnesti	1.965.486,00
4.1.10	Aductiune noua Clinceni	222.102,00
4.1.11	Aductiune noua Posta (Cernica)	888.250,00
4.1.12	Statie de pompare noua Posta (Cernica)	1.475,00
4.1.13	Gospodaria de apa Pantelimon-Dobroesti	348.220,00
4.1.14	Aductiune noua Pantelimon	658.694,00
4.1.15	Statie de pompare noua Pantelimon	104.856,00
4.1.16	Aductiune noua Branesti	988.242,00
4.1.17	Furnizare echipamente apa	39.135,00
4.1.18	Furnizare si instalare SCADA Central APA	35.000,00
4.2. Montaj utilaj tehnologic		
4.2.1	Aductiune noua Balotesti	0,00
4.2.2	Statie de pompare noua Balotesti	2.025,00
4.2.3	Aductiune noua Tunari	451,00
4.2.4	Statie de pompare noua Tunari	3.345,00
4.2.5	Aductiune noua Bragadiru	451,00
4.2.6	Aductiune noua Cornetu	451,00
4.2.7	Aductiune noua Ciorogarla	451,00
4.2.8	Statia de pompare Domnesti	30.000,00
4.2.9	Aductiune noua Domnesti	451,00
4.2.10	Aductiune noua Clinceni	451,00
4.2.11	Aductiune noua Posta (Cernica)	451,00
4.2.12	Statie de pompare noua Posta (Cernica)	2.025,00
4.2.13	Gospodaria de apa Pantelimon-Dobroesti	26.115,00
4.2.14	Aductiune noua Pantelimon	902,00
4.2.15	Statie de pompare noua Pantelimon	17.544,00
4.2.16	Aductiune noua Branesti	451,00
4.2.17	Furnizare echipamente apa	0,00
4.2.18	Furnizare si instalare SCADA Central APA	0,00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj		
4.3.1	Aductiune noua Balotesti	0,00
4.3.2	Statie de pompare noua Balotesti	13.000,00
4.3.3	Aductiune noua Tunari	5.159,00
4.3.4	Statie de pompare noua Tunari	33.450,00
4.3.5	Aductiune noua Bragadiru	5.159,00
4.3.6	Aductiune noua Cornetu	5.159,00
4.3.7	Aductiune noua Ciorogarla	5.159,00
4.3.8	Statia de pompare Domnesti	150.000,00
4.3.9	Aductiune noua Domnesti	5.159,00
4.3.10	Aductiune noua Clinceni	5.159,00
4.3.11	Aductiune noua Posta (Cernica)	5.159,00
4.3.12	Statie de pompare noua Posta (Cernica)	13.500,00
4.3.13	Gospodaria de apa Pantelimon-Dobroesti	296.345,00
4.3.14	Aductiune noua Pantelimon	10.318,00
4.3.15	Statie de pompare noua Pantelimon	175.440,00
4.3.16	Aductiune noua Branesti	5.159,00
4.3.17	Furnizare echipamente apa	0,00
4.3.18	Furnizare si instalare SCADA Central APA	207.637,00
4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport		1.282.047,00
4.5. Dotari		12.897,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE STATIE DE POMPARE NOUA BALOTESTI UAT BALOTESTI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statie de pompare noua Balotesti									
1	Statie pompare aductiune, Q=18,3 l/s, H=45 mCA	ans	1	18.525	3.500,00	2.025,00	13.000,00	0,00	0,00	18.525,00
	TOTAL OBIECT				3.500,00	2.025,00	13.000,00	0,00	0,00	18.525,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE ADUCTIUNE NOUA TUNARI UAT TUNARI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Aductiune noua Otopeni - Tunari									
1	Conducte PEID De 250 mm, h=0-2m, asfalt	m	2612	116	302.992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	302.992,00
2	Conducte PEID De 250 mm, h=0-2m, pamant	m	3041	64	194.624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	194.624,00
3	Conducte PEID De 180 mm, h=0-2m, asfalt	m	4718	80	377.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	377.440,00
4	Conducte PEID De 180 mm, h=0-2m, macadam	m	1297	44	57.068,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57.068,00
5	Camine	buc	33	1.600	52.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.800,00
6	Camine racord ANB, instalatie debit, presiune, vana electrica conducta aductiune racord ANB	buc	1	12.262	6.652,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	12.262,00
7	Subtraversare DJ100 - 1 buc, cu conducta De 180 mm in tub protectie OL Dn 300, L=17m	buc	1	3.400	3.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.400,00
8	Subtraversare r. Mostistea - 1 buc, cu conducta De 180 mm in tub protectie OL Dn 300, L=14m	buc	1	7.840	7.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.840,00
9	Subtraversare r. Mostistea - 1 buc, cu conducta De 250 mm in tub protectie OL Dn 400, L=14m	buc	1	8.540	8.540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.540,00
10	Subtraversare vale locala - 1 buc, cu conducta De 180 mm in tub protectie OL Dn 300, L=9m	buc	1	5.040	5.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.040,00
11	Subtraversare vale locala - 1 buc, cu conducta De 180 mm in tub protectie OL Dn 300, L=9m	buc	1	5.040	5.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.040,00
	TOTAL OBIECT				1.021.436,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	1.027.046,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE STATIE DE POMPARE NOUA TUNARI UAT TUNARI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statie de pompare noua Tunari									
1	Statie repompare aductiune, Q=18,6l/s, H=20mCA (inclusiv generator)	ans	1	67.810	31.015,00	3.345,00	33.450,00	0,00	0,00	67.810,00
	TOTAL OBIECT				31.015,00	3.345,00	33.450,00	0,00	0,00	67.810,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE ADUCTIUNE NOUA BRAGADIRU UAT BRAGADIRU

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Aductiune noua Bragadiru									
1	Conducte PEID De 140 mm, H=0-2 m, asfalt	m	872	71	61.912,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.912,00
2	Conducte PEID De 140 mm, H=0-2 m, balast	m	1.841	35	64.435,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64.435,00
3	Camine aductiune (vane si racord sistem)	buc	10	1.600	16.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.000,00
4	Camine racord ANB, instalatie debit, presiune, vana electrica conducta aductiune racord ANB	buc	1	12.262	6.652,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	12.262,00
5	Subtraversare drum	buc	1	3.060	3.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.060,00
6	Supratraversari	buc	1	72.800	72.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72.800,00
	TOTAL OBIECT				224.859,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	230.469,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE ADUCTIUNE NOUA CORNETU UAT CORNETU

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Aductiune noua Cornetu									
1	Conducte PEID De 160 mm, H=0-2 m, macadam	m	3.400	42	142.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142.800,00
2	Conducte PEID De 225 mm, H=0-2 m, macadam	m	665	53	35.245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.245,00
3	Camine aductiune	buc	18	1.600	28.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.800,00
4	Camine racord ANB, instalatie debit, presiune, vana electrica conducta aductiune racord ANB	buc	1	12.262	6.652,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	12.262,00
5	Subtraversare drum cu conducta De 160 mm in tub protectie OL Dn 250 mm (Ltot=20 m, 2 buc)	buc	2	1.700	3.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.400,00
6	Subtraversare canal pamant cu conducta De 160 mm in tub protectie OL Dn 250 mm (Ltot=12 m, 1 buc)	buc	1	6.480	6.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.480,00
7	Supratraversari canal pamant	buc	1	10.400	10.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.400,00
	TOTAL OBIECT				233.777,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	239.387,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE ADUCTIUNE NOUA CIOROGARLA UAT CIOROGARLA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Aductiune noua Ciorogarla									
1	Conducte PEID De 160 mm, H=0-2 m, asfalt	m	4.588	78	357.864,00	0,00	0,00	0,00	0,00	357.864,00
2	Conducte PEID De 160 mm, H=0-2 m, balast	m	590	42	24.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.780,00
3	Camine aductiune	buc	18	1.600	28.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.800,00
4	Camine racord ANB, instalatie debit, presiune, vana electrica conducta aductiune racord ANB	buc	1	12.262	6.652,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	12.262,00
5	Subtraversare drum cu conducta De 160 mm in tub protectie OL Dn 250 mm (Ltot=20 m, 3 buc)	buc	3	1.133	3.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.400,00
6	Subtraversare apeducte cu conducta De 160 mm in tub protectie OL Dn 250 mm (Ltot=65 m, 1 buc)	buc	1	35.100	11.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.050,00
7	Subtraversare CF cu conducta De 160 mm in tub protectie OL Dn 250 mm (Ltot=38 m, 1 buc)	buc	1	16.720	16.720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.720,00
8	Supratraversare canal de desecare	buc	1	10.400	10.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.400,00
	TOTAL OBIECT				459.666,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	465.276,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE STATIE DE POMPARE DOMNESTI UAT DOMNESTI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statia de pompare Domnesti									
1	Statie de pompare apa potabila (3+1) pompe Qgrup = 64 l/s, H = 35 m si statie de clorinare, inclusiv generator	ans	1	493.000	343.000,00	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00	493.000,00
	Total statie de pompare				343.000,00	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00	493.000,00
	Statie de clorinare									
2	Statie noua de clorinare	ans	1	37.000	7.000,00	5.000,00	25.000,00	0,00	0,00	37.000,00
	Total statie de clorinare				7.000,00	5.000,00	25.000,00	0,00	0,00	37.000,00
	TOTAL OBIECT				350.000,00	30.000,00	150.000,00	0,00	0,00	530.000,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE ADUCTIUNE NOUA DOMNESTI UAT CIOROGARLA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Aductiune noua Domnesti									
1	Conducte PEID De 200 mm, H=0-2 m, asfalt	m	1817	84	152.628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	152.628,00
2	Conducte PEID De 200 mm, H=0-2 m, macadam	m	1740	48	83.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83.520,00
3	Conducte PEID De 280 mm, H=0-2 m, macadam	m	4258	86	366.188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	366.188,00
4	Conducte PEID De 355 mm, H=0-2 m, macadam	m	4194	114	478.116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	478.116,00
5	Conducte PEID De 400 mm, H=0-2 m, macadam	m	3315	133	440.895,00	0,00	0,00	0,00	0,00	440.895,00
6	Conducte PEID De 400 mm, H=0-2 m, pamant	m	983	119	116.977,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116.977,00
7	Camine aductiune	buc	48	1.600	76.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76.800,00
8	Camine racord ANB, instalatie debit, presiune, vana electrica Conducte PEID racord ANB	buc	1	12.262	6.652,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	12.262,00
10	Subtraversare drum cu conducta De 200 mm in tub protectie OL Dn 300 mm (Ltot=20 m, 2 buc)	buc	2	2.000	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00
11	Subtraversare drum cu conducta De 355 mm in tub protectie OL Dn 450 mm (Ltot=26 m, 2 buc)	buc	2	4.940	9.880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.880,00
12	Supratraversari rau 3 buc	buc	3	76.610	229.830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	229.830,00
	TOTAL OBIECT				1.965.486,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	1.971.096,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE ADUCTIUNE NOUA CLINCENI UAT CLINCENI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Aductiune noua Clinceni									
1	Conducte PEID De 160 mm, H=0-2 m, macadam	m	55	42	2.310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.310,00
2	Conducte PEID De 225 mm, H=0-2 m, macadam	m	270	53	14.310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.310,00
3	Conducte PEID De 280 mm, H=0-2 m, macadam	m	1660	86	142.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142.760,00
4	Camine aductiune	buc	15	1.600	24.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.000,00
5	Camine racord ANB, instalatie debit, presiune, vana electrica conducta aductiune racord ANB	buc	1	12.262	6.652,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	12.262,00
6	Subtraversare drum, cu conducta De 160 mm in tub protectie OL Dn 250 mm (Ltot=15 m, 1 buc)	buc	1	2.550	2.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.550,00
7	Subtraversare apeducte, cu conducta De 160 mm in tub protectie OL Dn 250 mm (Ltot=29 m, 1 buc)	buc	1	10.800	10.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.800,00
8	Supratraversari viroaga	buc	1	18.720	18.720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.720,00
	TOTAL OBIECT				222.102,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	227.712,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE ADUCTIUNE NOUA POSTA - CERNICA UAT CERNICA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Aductiune noua Posta (Cernica)									
1	Conducte PEID De 180 mm, H=0-2 m, asfalt	m	6.748	80	539.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	539.840,00
2	Conducte PEID De 180 mm, H=0-2 m, macadam	m	4.072	44	179.168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	179.168,00
3	Camine aductiune	buc	23	1.600	36.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.800,00
4	Camine racord ANB, instalatie debit, presiune, vana electrica conducta aductiune racord ANB posta	buc	1	12.262	6.652,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	12.262,00
5	Subtraversare CF in tub protectie OL Dn 300 mm (1 buc x 31 m)	buc	1	14.880	14.880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.880,00
6	Subtraversare DNCB in tub protectie OL Dn 300 mm (1 buc x 23 m)	buc	1	4.600	4.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.600,00
7	Subtraversare DN in tub protectie OL Dn 300 mm (1 buc x 26 m)	buc	1	5.200	5.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.200,00
8	Subtraversare DN in tub protectie OL Dn 300 mm (1 buc x 21 m)	buc	1	4.200	4.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.200,00
9	Subtraversare Dj in tub protectie Dn 300 mm (2 buc x 10 m)	buc	2	2.000	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00
10	Supratraversare rau Dambovita si CB cu cond termoizolata Dn 150 mm (1 buc x 57 m)	buc	1	92.910	92.910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92.910,00
	TOTAL OBIECT				888.250,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	893.860,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE STATIE DE POMPARE NOUA CERNICA UAT CERNICA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statie de pompare noua Posta (Cernica)									
1	Statie pompare aductiune Posta	buc	1	17.000	1.475,00	2.025,00	13.500,00	0,00	0,00	17.000,00
	TOTAL OBIECT				1.475,00	2.025,00	13.500,00	0,00	0,00	17.000,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE GOSPODARIA DE APA PANTELIMON-DOBROESTI UAT PANTELIMON

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Gospodariei de apa Pantelimon-Dobroesti									
1	Bazin preoxidare si contact si bazin contact KMnO4 V= 130 mc si Bazin coagulare-floculare si bazin apa de spalare si statie pompare	ans	1	96.023	96.023,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96.023,00
	1+1 pompe Q=13,2l/s, H=35 m alimentare filtre	ans	1	11.400	1.500,00	900,00	9.000,00	0,00	0,00	11.400,00
	Statie de filtre sub presiune									
2	Filtre multistrat/pat catalitic- 2 buc (D= 2,0m)	ans	1	52.600	2.000,00	6.600,00	44.000,00	0,00	0,00	52.600,00
	Filtre CAG -2 buc (D=2,0m)	ans	1	55.000	0,00	5.000,00	50.000,00	0,00	0,00	55.000,00
	cladire metalica 8,5 x 13 x 3,5m	ans	1	88.700	88.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88.700,00
	Decantare lamelare	ans	1	7.200	1.200,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	7.200,00
	Statie reactivi									
3	Cladire reactivi suprafata max 40 mp	ans	1	26.000	26.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.000,00
	Instalatie de preparare si dozare KMnO4	ans	1	5.880	800,00	500,00	5.000,00	0,00	0,00	6.300,00
	instalatie dozare clor gazos	ans		13.000		1.300,00	13.000,00	0,00	0,00	14.300,00
	Instalatie dozare BOPAC	ans	1	9.400	800,00	1.100,00	7.500,00	0,00	0,00	9.400,00
	Instalatie de preparare si dozare polimer	ans	1	5.880	800,00	500,00	5.000,00	0,00	0,00	6.300,00
	Instalatie corectie pH	ans		5.880	800,00	500,00	5.000,00	0,00	0,00	6.300,00
4	Bazin compensare apa spalare V=110mc si pompe	ans	1	53.900	53.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.900,00
5	1+1 pompe Q=5,9 mc/h H=10 m recuperare apa spalare	ans	1	5.100	900,00	700,00	3.500,00	0,00	0,00	5.100,00
6	Platforma deshidratare 4 mp	ans		2.300	2.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.300,00
7	1+1 Pompe apa de spalare filtre Q=50-188 mc/h, H=20 m	ans	1	21.780	1.100,00	1.880,00	18.800,00	0,00	0,00	21.780,00
8	Rețele in incinta	ans	1	47.200	16.000,00	0,00	31.200,00	0,00	0,00	47.200,00
9	Amenajare incinta	ans		10.800	10.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.800,00
10	Instalatii electrice si SCADA	ans	1	95.448	33.097,00	4.941,00	57.410,00	0,00	0,00	95.448,00

11	Instalatii HVAC	ans	1	18.600	6.500,00	1.100,00	11.000,00	0,00	0,00	18.600,00
12	Generator	ans	1	22.500	3.500,00	0,00	19.000,00	0,00	0,00	22.500,00
	Total Statie de tratare				346.720,00	25.021,00	285.410,00	0,00	0,00	657.151,00
13	Statie de pompare apa potabila-suplimentare capacitate de pompare – pompa de incendiu	ans	1	13.529	1.500,00	1.094,00	10.935,00	0,00	0,00	13.529,00
	Total Statie de pompare				1.500,00	1.094,00	10.935,00	0,00	0,00	13.529,00
	TOTAL OBIECT				348.220,00	26.115,00	296.345,00	0,00	0,00	670.680,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE ADUCTIUNE NOUA PANTELIMON UAT PANTELIMON

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Aductiune APA NOVA Pantelimon - Branesti									
1	Conducta aductiune PEID De 450 mm, asfalt	m	1.723	198	341.154,00	0,00	0,00	0,00	0,00	341.154,00
2	Camine de vane pe aductiune, inclusiv racord ANB	buc	4	1.804	7.216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.216,00
3	Camine racord ANB inclusiv echipamente monitorizare debit si presiune	buc	1	8.221	6.652,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	12.262,00
	Aductiune APA NOVA - GA Dobroesti									
4	Conducte aductiune PEID De 250 mm, macadam	m	3.742	76	284.392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284.392,00
5	Camine de vane pe aductiune, inclusiv racord ANB	buc	7	1.804	12.628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.628,00
6	Camine racord ANB inclusiv echipamente monitorizare debit si presiune	buc	1	7.842	6.652,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	12.262,00
	TOTAL OBIECT				658.694,00	902,00	10.318,00	0,00	0,00	669.914,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE STATIE DE POMPARE NOUA PANTELIMON UAT PANTELIMON

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statie de pompare noua Pantelimon									
1	Statie de pompare Q=540,0 m3/h i H=36 m	ans	1	297.840	104.856,00	17.544,00	175.440,00	0,00	0,00	297.840,00
	TOTAL OBIECT				104.856,00	17.544,00	175.440,00	0,00	0,00	297.840,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE ADUCTIUNE NOUA BRANESTI UAT BRANESTI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Aductiune noua Branesti pentru alimentarea GA2									
1	Conducte PEID De 280 mm, PN6, asfalt	m	3375	126	425.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	425.250,00
2	Conducte PEID De 280 mm, PN6, macadam	m	4885	86	420.110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	420.110,00
3	Camine de vane pe aductiune, inclusiv camin racord (debitmetru+presiune)	buc	28	1.600	44.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.800,00
4	Camine racord ANB, instalatie debit, presiune, vana electrica conducta aductiune racord ANB Posta	buc	1	12.262	6.652,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	12.262,00
5	Subtraversare CF cu conducta PEID De 280 mm, in protectie OL Dn 500 mm (1 buc, L=30m)	buc	1	17.700	17.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.700,00
6	Subtraversare DN3 cu conducta De 280mm in protectie OL Dn 500 mm (3 buc, L=19m/22m/24m)	buc	3	11.483	34.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.450,00
7	Subtraversare DJ100 cu conducta De 280 mm, in protectie OL Dn 500 mm (1 buc, L=14m)	buc	1	7.420	7.420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.420,00
8	Subtraversare Acumulare Branesti I de pe raul Pasarea OL Dn 250 mm (1 buc, L=59m)	buc	1	31.860	31.860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.860,00
	TOTAL OBIECT				988.242,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	993.852,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE FURNIZARE ECHIPAMENTE APA UAT CONSILIUL JUDETEAN

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Furnizare echipamente LOT II										
1	Autospeciala tip "A" de transport personal si echipamente pentru interventii la avarii retele									
1.1	Autoutilitara 3.5 t, cu 6+1 locuri si platforma usoara cu obloane	buc	11	41.946	0,00	0,00	0,00	461.409,40	0,00	461.409,40
1.2	Motocompresor mobil (tractabil)	buc	2	13.982	0,00	0,00	0,00	27.964,21	0,00	27.964,21
1.3	Ciocan demolator pneumatic	buc	2	2.796	0,00	0,00	0,00	5.592,84	0,00	5.592,84
1.4	Generator electric	buc	11	2.796	0,00	0,00	0,00	30.760,63	0,00	30.760,63
1.5	Freza pentru taiere asfalt/beton	buc	11	3.729	0,00	0,00	0,00	41.014,17	0,00	41.014,17
1.6	Mai compactor	buc	11	3.729	0,00	0,00	0,00	41.014,17	0,00	41.014,17
1.8	Presă hidraulică pentru obturare conducte	buc	22	2.796	0,00	0,00	0,00	61.521,25	0,00	61.521,25
1.9	Aparat de sudura cap la cap pentru conducte PE	buc	3	8.389	0,00	0,00	0,00	25.167,79	0,00	25.167,79
1.10	Aparat de sudura prin electrofuziune pentru conducte PE	buc	3	5.593	0,00	0,00	0,00	16.778,52	0,00	16.778,52
2	Buldoexcavator (101 CP, 4400 cc) complet echipat(cupe diferite marimi, picon etc)	buc	1	79.232	0,00	0,00	0,00	79.231,92	0,00	79.231,92
3	Mini buldoexcavator complet echipat (picon , cupe etc)	buc	1	46.607	0,00	0,00	0,00	46.607,01	0,00	46.607,01
Total LOT II					0,00	0,00	0,00	837.062,00	0,00	837.062,00
Furnizare echipamente LOT III										
4	Unitate mobila max. 3.5 tone dotata cu echipamente pentru detectarea pierderilor de apa									
4.1	Vehicul pentru transportul si depozitarea echipamentelor de detectare a pierderilor in retelele de apa, inclusiv amenajare	buc	1	30.761	0,00	0,00	0,00	30.760,63	0,00	30.760,63
4.2	Sistem pentru prelocalizarea pierderilor de apa prin inregistrarea si analiza zgomotului de pe retea, cu un set de 45 loggeri de zgomot	buc	1	34.489	0,00	0,00	0,00	34.489,19	0,00	34.489,19
4.3	Corelator digital pentru localizarea pierderilor de apa din conducte	buc	1	12.118	0,00	0,00	0,00	12.117,82	0,00	12.117,82
4.4	Locator de trasee conducte metalice si nemetalice pentru localizarea traseelor ingropate	buc	1	12.118	0,00	0,00	0,00	12.117,82	0,00	12.117,82
4.5	Detector acustic pentru confirmarea exacta a pierderilor de apa in teren	buc	1	6.525	0,00	0,00	0,00	6.524,98	0,00	6.524,98
4.6	Locator feromagnetic pentru localizarea capacelor de camin sau a altor obiecte feroase ingropate	buc	1	1.025	0,00	0,00	0,00	1.025,35	0,00	1.025,35
4.7	Data logger de presiune	buc	1	1.025	0,00	0,00	0,00	1.025,35	0,00	1.025,35
4.8	Debitmetru portabil Dn 50 – Dn 1500 mm	buc	2	8.855	0,00	0,00	0,00	17.710,66	0,00	17.710,66
4.9	Sistem informatic compus din PC tip laptop si Imprimanta	buc	1	1.025	0,00	0,00	0,00	1.025,35	0,00	1.025,35
5	Camere video portabile pentru tevi de dimensiuni mici (DN18-DN80 mm)	buc	1	9.321	0,00	0,00	0,00	9.321,40	0,00	9.321,40
6	Sistem inspectie video foraje (lungime cablu 300 m)	buc	1	20.507	0,00	0,00	0,00	20.507,08	0,00	20.507,08
Total LOT III					0,00	0,00	0,00	146.626,00	0,00	146.626,00
Furnizare echipamente LOT IV										
7	Laborator microbiologie	ans	1		39.135,00	0,00	0,00	298.359,00	12.897,00	350.391,00
Total LOT IV					39.135,00	0,00	0,00	298.359,00	12.897,00	350.391,00
TOTAL OBIECT					39.135,00	0,00	0,00	1.282.047,00	12.897,00	1.334.079,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE FURNIZARE SI INSTALARE SCADA CENTRAL APA UAT CONSILIUL JUDETEAN

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Furnizare echipamente LOT IV									
1	Furnizare si instalare SCADA Central APA	ans	1	207.637	35.000,00	0,00	207.636,60	0,00	0,00	242.636,60
	TOTAL OBIECT				35.000,00	0,00	207.637,00	0,00	0,00	242.637,00